標題　　　　　：公務労協2.16「2024春季生活闘争・2024年公共サービスキャンペーン開始中央
集会」への参加要請について（その１）

発信番号　　　：自治労発2024第0097号
発信日付　　　：2024年1月26日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、連合春季生活闘争への積極参加と取り組みの強化、「良い社会をつくる公共サービスキ
ャンペーン」の推進をはかるため、公務労協が標記集会を開催します。
　自治労としても積極的に参加する立場から、下記の通り参加を要請いたしますので、よろしく
お願いいたします。

記

１．日　時      2024年２月16日（金） 13時30分～16時00分

２．会　場　　連合会館２階大会議室
　　　　　　　〒101-0062　東京都千代田区神田駿河台３-２-11
　　　　　　　https://rengokaikan.jp/access/index.html

３．主　催      公務公共サービス労働組合協議会（公務労協）

４．集会概要　　・開会
　　　　　　　　・主催者あいさつ
　　　　　　　　・講演　島澤 諭　関東学院大学経済学部経済学科 教授
　　　　　　　　・対談
　　　　　　　　・集会基調提起
　　　　　　　　・団結がんばろう
　　　　　　　　・閉会

５．規　模      全体で250人（うち自治労80人）

６．参加要請　東北・関東甲・東海地連の県本部（詳細は別添の要請数をご参照ください）
　　　　　　　上記３地連以外の県本部はYouTubeでご視聴をお願いします。
　　　　　　　※地方公務労協・地方連合官公部門連絡会についてもYouTube限定配信での視聴と
なります。
　　　　　　　※YouTubeのリンクは発文その２でお知らせします。

７．参加報告　2月15日（木）までにキントーンにて参加登録をお願いします。
　　　　　　　https://jichiro.cybozu.com/k/1028/
　　　　　　　※当日に参加者の変更等があった場合は、会場で企画担当までご報告をお願いし
ます。

８．旅　費　　本部旅費支給規程および同規則（動員旅費）により、後日精算します。

９．その他　　ご不明な点については、総合企画総務局企画担当（03-3263-0263）までお問い合
わせください。

添付ファイル　：
2.16各県本部動員要請数.xlsx